安康市人民政府办公室

                                安政办函〔2016〕331 号

安康市人民政府办公室关于

成立安康市盐业体制改革工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为切实加强对全市盐业体制改革工作的组织领导，统筹协调

解决改革推进中的重点、难点问题，确保盐业体制改革工作顺利

完成，市政府决定成立安康市盐业体制改革工作领导小组。现将

组成人员通知如下：

组  长：赵俊民  市委常委、常务副市长

副组长：蒋清海  市政府副市长

成  员：王龙军  市政府副秘书长、办公室主任

        张  涛  市政府金融工作办公室主任

        廖良成  市发改委主任

陈彦华  市盐务局局长

薛同新  市编委办副主任

周仕成  市财政局副局长

徐郧顺  市人社局副局长

        汪学军  市工信局总工程师

     李小年  市公产局副局长

     朱继明  市扶贫开发局副局长

     赵国利  市工商局副局长

—  2  —

     程维国  市信访局副局长

     罗本军  汉滨区常务副区长

     罗国才  汉阴县常务副县长

     张世波  石泉县常务副县长

     陈泽勇  宁陕县常务副县长

     罗云忠  紫阳县常务副县长

     余  波  岚皋县常务副县长

     魏传利  平利县常务副县长

     贺中原  镇坪县常务副县长

     邹  伟  旬阳县常务副县长

     王日新  白河县常务副县长

领导小组办公室设在市发改委，具体负责日常工作开展，由

廖良成同志兼任办公室主任。

                           安康市人民政府办公室

                             2016 年 12 月 29 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

        中、省驻安各单位。